



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku
ul. Bolesława Leśmiana 4; 21-040 Świdnik

REGON 431010878

NIP 712-24-83-842

tel. (81) 751 42 15

fax (81) 751 27 49

www.spzozswidnik.pl

Bank Pekao S.A. Nr rachunku bankowego: 02 1240 5497 1111 0010 7390 0187

Świdnik, dn. 05.10.2020

Uczestnicy postępowania
/ strona internetowa /

dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawę zestawów do operacji i ubrań operacyjnych - numer sprawy SPZOZ/ZP/271/15/09/2020

W związku z postawionymi pytaniami związanymi z przetargiem jw. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie odpowiada:

Ad. Pyt. 1 - Pakiet 1, pozycja 27

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 27 oraz o umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu na bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 2

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna opisana w § 9 ust. 1 lit a) była naliczana od wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 0,1% opisanej w § 9 ust 1 lit b)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki” w § 9 ust. 1 lit. b)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 6 - Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stół instrumentariuszki zgodnej z opisem, ale w opakowaniach a' 35 sztuk – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 7 - Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stół instrumentariuszki zgodnej z opisem, ale w opakowaniach a' 18 sztuk – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 8 - Pakiet nr 2, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do zamykania małych ran zgodnego z opisem Zamawiającego, ale w którym serweta 2-warstwowa na stół narzędziowy (owinięcie pakietu) ma rozmiar 75cm x 75cm (zamiast 75 x 45cm)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 9

Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 9 ust. 1 a) i ust. 2 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości umownej przedmiotu umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej części umowy brutto”? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Świdniku

lek. med. Jacek Kamiński